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Høringsbrev - Regional strategi for reiseliv og opplevelser 2022-2030 

Høringsutkast for Regional strategi for reiseliv og opplevelser ble behandlet i hovedutvalg for 
næring og reiseliv 24.august 2021. Det ble enstemmig vedtak om å sende utkast til Regional 
strategi for reiseliv og opplevelser på høring med høringsfrist 15.oktober 2021.  
 
Høringsdokumentet og bakgrunnsnotat er vedlagt dette brevet. 
 
Regional strategi for reiseliv og opplevelser skal vise retning for arbeidet med utviklingen av 
reiselivet frem mot 2030. Strategien skal synliggjøre behovet for samordning, avklare regionalt 
prioriterte satsingsområder og ressursinnsats. Strategien har et overordnet fokus som tar 
høyde for raske samfunnsendringer og som gir styringsfleksibilitet. De strategiske 
satsningsområdene vil legge føringer for årlige handlingsprogram med konkretisering av tiltak og 
evaluering av arbeidet. 
 
Vi ser frem til konkrete tilbakemeldinger på mål og strategiske innsatsområder. Ved innspill til 
endringer ønsker vi gjerne forslag til hvilke justeringer som bør gjøres. Et handlingsprogram for 
perioden 2022 utarbeides parallelt med ferdigstillelse av strategien. Dermed vil det være fint om 
også forslag til mulige tiltak tas med i denne høringsrunden. Det er ønskelig at det skilles klart 
mellom innspill til strategien og forslag til tiltak i handlingsprogrammet.  
 
Endringsforslag som mottas i høringsperioden blir gjennomgått, og alle innspill blir vurdert i 
ferdigstillelse av strategidokumentet og i handlingsprogram for 2022. Regional strategi for reiseliv 
og opplevelser legges frem for politisk behandling med endelig vedtak i fylkestinget 14. desember 
2021. 
 
Høringssvar sendes til post@vtfk.no og merkes 21/27702. 
 
Med hilsen 
Lisbeth Eek Svensson     Tore Ø. Strømsodd 
Direktør      Seksjonsleder 
Sektor for næring, innovasjon og kompetanse Sektor for næring, innovasjon og komp. 
       Seksjon næringsutvikling og entreprenørskap 

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. 
Se mottakerliste nedenfor. 

Seksjon for næringsutvikling og entreprenørskap 
Vår dato: 

Deres dato: 
Vår referanse: 

Deres referanse: 
Vår saksbehandler: 

    

02.09.2021 
 

21/27702-3 
21/27702-3 

Åse Lill Nordhus 
Barstad 
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Høringen sendes direkte til mottakerliste, men andre relevante aktører innen næringsliv vil også 
motta denne pr. epost. Høringsdokumentene legges også ut på www.vtfk.no slik at flere som 
ønsker det kan få anledning til å svare på høringen. 
 
Ta kontakt med prosjektleder Åse Lill Nordhus Barstad for spørsmål aase.barstad@vtfk.no 
   
 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 
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